
IMIĘ I NAZWISKO STANOWISKO WYDZIAŁ CZYM ZAJMUJE SIĘ WYDZIAŁ TELEFON E-MAIL 

 

Nadleśniczy 

Jacek 
Szczepaniak 

Nadleśniczy 
Kierownik 
jednostki 

Nadleśniczy kieruje 
Nadleśnictwem jako jednostką 
organizacyjną Lasów 
Państwowych. 

wew. 121 jacek.szczepaniak@szczecin.lasy.gov.pl 

 
Dział gospodarki leśnej 

Mariusz Matczak 
Zastępca Nadleśniczego 
(kierownik działu) 

 

 

Dział 
Gospodarki 
Leśnej 
 
 
 
  

Dział zajmuje się całokształtem 
zagadnień związanych z 
prowadzeniem hodowli i 
ochrony lasu, urządzaniem 
lasu, stanem posiadania, 
użytkowaniem lasu oraz 
marketingiem. 

wew. 311   mariusz.matczak@szczecin.lasy.gov.pl 

Julia Ratowska 
St. Referent ds. ochrony 
przyrody i lasu 

wew. 334 julia.ratowska@szczecin.lasy.gov.pl 

Radosław 
Kasperski 

St.Specjalista Służby 
Leśnej ds. użytkowania 
lasu 

wew. 336  radosław.kasperski@szczecin.lasy.gov.pl 

Damian 
Romańczuk 

Specjalista Służby 
Leśnej ds. sprzedaży 
drewna 

wew. 335  damian.romanczuk@szczecin.lasy.gov.pl 

Arkadiusz 
Charkot 

Specjalista Służby 
Leśnej ds. stanu 
posiadania 

wew. 337 arkadiusz.charkot@szczecin.lasy.gov.pl 

Magdalena 
Skorupka 

St. Specjalista Służby 
Leśnej ds. 
zagospodarowania lasu 

wew. 332 magdalena.skorupka@szczecin.lasy.gov.pl 

Ariel Rydlewicz 
Specjalista Służby 
Leśnej ds. ochrony ppoż 
i edukacji leśnej 

wew. 339 ariel.rydlewicz@szczecin.lasy.gov.pl 

 
 



 

 
Inżynier Nadzoru 

Bartłomiej 
Szyszczakiewicz 

Inżynier Nadzoru  

Inżynier sprawuje kontrolę 
prawidłowości wykonania 
czynności gospodarczych w 
nadleśnictwie 

wew. 218 b.szyszczakiewicz@szczecin.lasy.gov.pl 

 
 
 
Dział Administracyjno-Gospodarczy 

Agnieszka 
Muklewicz 

Sekretarz    (kierownik 
działu) 

Dział 
Administracyjno 
-Gospodarczy 

Dział zajmuje się obsługą 
sekretariatu, administrowaniem 
zakładowymi budynkami i 
mieszkaniami, prowadzeniem 
inwestycji i remontów, 
zaopatrzeniem oraz realizacją 
prac leśnych. 

wew. 671 agnieszka.muklewicz@szczecin.lasy.gov.pl 

Agnieszka 
Bochna 

Specjalista ds. zamówień 
publicznych   i 
administracyjnych  

wew. 673 agnieszka.bochna@szczecin.lasy.gov.pl 

Maciej 
Strzeboński  

St. Specjalista ds. 
administracji 

wew. 672 maciej.strzebonski@szczecin.lasy.gov.pl 

Marcin Nabzdyk 

Specjalista 
ds.  Administracyjnych i 
ośrodka 
wypoczynkowego 

wew. 674 marcin.nabzdyk@szczecin.lasy.gov.pl 

Edyta 
Fortulańska 

Sekretarka wew. 100 edyta.fortulanska@szczecin.lasy.gov.pl 

 
 
 
 
 

 



 
 
 
Dział Finansowo-Księgowy 

Agnieszka 
Turzyńska 

Główny Księgowy   
(kierownik działu) 

Dział 
Finansowo-
Księgowy 

Dział zajmuje się 
prowadzeniem ewidencji 
finansowo-księgowej, 
planowaniem i 
sprawozdawczością. 

wew. 611 agnieszka.turzynska@szczecin.lasy.gov.pl 

Sylwia Mokrzycka St. Księgowy   wew. 613 sylwia.mokrzycka@szczecin.lasy.gov.pl 

Michał Hołowaty 
Specjalista ds. 
ekonomicznych 

wew. 612 michal.holowaty@szczecin.lasy.gov.pl 

Joanna 
Strzebońska 

Specjalista ds. 
finansowo-księgowych 

wew. 600 joanna.strzebonska@szczecin.lasy.gov.pl 

Małgorzata 
Makowczyńska 

Specjalista ds. 
finansowo- księgowych 

wew. 614 m.makowczynska@szczecin.lasy.gov.pl 

 

Samodzielne stanowiska 

Edyta Nazarczuk 
Specjalista d/s 
pracowniczych 

 
Specjalista zajmuje się 
prowadzeniem spraw 
pracowniczych. 

wew. 131 edyta.nazarczuk@szczecin.lasy.gov.pl 

Waldemar Bruss 
St. Specjalista ds. 
administrowania SILP 

 
Specjalista zajmuje się 
obsługą systemu 
informatycznego. 

wew. 571 waldemar.bruss@szczecin.lasy.gov.pl 

 
Posterunek Straży Leśnej 

Krzysztof 
Szadkowski 

Komendant Posterunek 
Straży Leśnej 

Straż Leśna zajmuje się 
ochroną i zwalczaniem 
szkodnictwa w lasach. 

wew. 221 krzysztof.szadkowski@szczecin.lasy.gov.pl 

Kinga Plucińska Strażnik Leśny wew. 222 kinga.plucinska@szczecin.lasy.gov.pl 

 

 



 

 

Leśnictwa 

LEŚNICTWO IMIĘ I NAZWISKO ADRES E-MAIL ADRES KANCELARII NR. TELEFONU 

Stawno Tomasz Adamczyk tomasz.adamczyk@szczecin.lasy.gov.pl Książ 2; 72-410 Golczewo 91 38 287 27; 539 144 161 

Troszyn Piotr Sobierajski piotr.sobierajski@szczecin.lasy.gov.pl Troszyn 40; 72-510 Wolin 91 32 601 51; 539 144 166  

Kołczewo Krystian Dycha krystian.dycha@szczecin.lasy.gov.pl ul. Bałtycka 12; 72-514 Kołczewo 91 32 652 40; 506 897 839 

Ładzin Andrzej Nazarczuk andrzej.nazarczuk@szczecin.lasy.gov.pl Ładzin 83; 72-518 Ładzin 91 32 640 68; 506 897 855 

Dargobądz Patryk Kubajczyk patryk.kubajczyk@szczecin.lasy.gov.pl Dargobądz 37A; 72-510 Wolin 91 32 602 29; 506 897 881 

Lubiewo Bartłomiej Walczak bartlomiej.walczak@szczecin.lasy.gov.pl ul. Kolejowa 39; 72-500 Międzyzdroje 91 32 816 00; 539 144 173  

Karsibór Sławomir Burdziak sławomir.burdziak@szczecin.lasy.gov.pl ul. Wąska 23; 72-603 Świnoujście 91 32 216 29; 539 144 174 

Świnoujście Mirosław Słupecki mirosław.słupecki@szczecin.lasy.gov.pl ul. Krzywa 11; 72-600 Świnoujście 91 32 196 44; 539 144 179 
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